SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE ANDRADINA

EE DE URUBUPUNGÁ - PEI
Av. Brasil Sul, nº. 920 – Zona Sul – Ilha Solteira/SP.

CEP: 15.388-112 – Fone (18) 3742-2765
                        e-mail: e036195a@educacao.sp.gov.br

A Direção da EE de Urubupungá, torna público PÓS RECURSO/RECONSIDERAÇÃO as inscrições

deferidas e agendamento para entrevista referente ao Edital 07/2024 para a função gestora, de

Vice-Diretor Escolar, nos termos do Decreto no 66.799, de 31-05-2022, da Resolução SEDUC nº

71/2023 e Resolução SEDUC nº 72/2023.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

NOME RG ENTREVISTA

Ingrid Daniele de Queiroz Valverde 46.694.015-4 Dia 30/01/24 às 10h

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

RG MOTIVO

25.915.251 Faltam documentos comprobatórios (Diploma ilegível)

45.283.577-X Faltam documentos comprobatórios (Credenciamento publicado no DOE
de 12/12/2023).

A interessada deverá comparecer no dia e horário marcado, munida dos documentos que

comprove sua experiência/qualificação. A entrevista acontecerá na Unidade Escolar EE de

Urubupungá.

Ilha Solteira, 29 de janeiro de 2024.

Raiane Piacente Alves
RG 40.506.362-3
Diretora Escolar